产品特性
三相固态继电器
KTG系列
热性能好，寿命长。
输入/输出绝缘 2500V。
高dv/dt,更适合于感性负载。
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KTG
1 3 输出电压
A48: 48-480VAC
A53: 53-530VAC
控制电压
D:3-32VDC
A: 90-280VAC
负载电流
25: 25Amps
40: 40Amps
60: 60Amps
80: 80Amps
100: 100Amps
120: 120Amps
150: 150Amps
1 2 3
2
4
4 控制方式
Z: 过零触发
R: 随机
外形尺寸图
控制电压范围
输入电流（最大） 33/56mADC @=5V/12V
3VDC开通电压
关断电压 1VDC
反向电压 -6VDC
输入
3 ~32VDC
输入方式 DC
负载电流范围
可控硅阻断电压 (480V)
负载电压范围 (530V)
输出
标称电流
浪涌电流 20mSec(Max)
负载电压范围 (480V) 48-480
≥1200
150
3×150
60
3×60
40
3×40
25
3×25
断态电压上升率 dv/dt (Min.)
断态漏电流 (Max.)
频率范围
通态电压降 (Max.)
53-530
≥1400
47-63
500
≤8
1.8
热阻, (Rthjc)
开通时间 (Max.) “过零控”
关断时间 (Max.) “直流”
1/2
1/2
可控硅阻断电压 (530V)
1500600400300
13mAAC @=220V
90VAC
1VAC
/
90 ~280VDC
A